2017年1月12日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

発売月 4月商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用）

JANコード 4543736　253365

税抜価格

品番 253365

税抜予価

品番 281658

¥1,200

¥3,800

商品名 バスコレで行こう２　ふらのバス　快速ラベンダー号 発売月 4月

JANコード 4543736　281658

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016 TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

1/150スケールNゲージサイズ
塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / (  ）迄に問屋様へ。問屋様は 2/6 （ 月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

ふらのバスは富良野市に本社を置く、旭川電気軌道と富良野市の第３セクター会社です。
ラベンダー号は旭川駅から旭川空港を経由し、丘のまちとして有名な美瑛、ラベンダー畑で有名な
上富良野・中富良野を経由し、富良野駅から新富良野プリンスホテルまでを結んでおります。
白いボディに「LAVENDER」のロゴとポピーをあしらったデザインが印象的です。

ふらのバス株式会社商品化許諾申請中
※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。

ふらのバス 日野セレガ 快速ラベンダー号 旭川空港・美瑛・上富良野・中富良野・富良野駅経由新富良野プリンスホテル行